Nonteringsanvisning

Installation Instruction

Monteringssats/Mounting kit 53898

VB 500 series, VW Grafter 50
Hjulbas/Wheel hase, 3665 mm

Monteringssats/Mounting kit 56015

MB 500 series, VW Grafter 50
Hjulbas/Wheel hase, 4325 mm

ZEPRO

Tel.: +46 (0)10-459 05 00
E-mail: zeprotech@hiab.com | zepro.com

55434TL
2020-03-27




Monteringsanvisning / Installation instructions

Art. nr 56015
ingadende detaljer / included parts
Pos. Benamning Description Antal/Qty | Art. nr.
1. | Ramfaste H/V Bracket R/L 2 56008
2. | Forstarkning, ramfaste | Reinforcement, bracket 2 53899
3. | Skruv M12x100 Screw M12x100 8 21597
4. | Mutter M12 Nut M12 8 21980
5. | Skruv M12x35 Screw M12x35 4 21311
6. |Bricka Washer 4 20181
7. | Mutter M12 Nut M12 4 21664
Art. nr 53898
ingaende detaljer / included parts
Pos. Benamning Description Antal/Qty | Art. nr.
1. | Ramfaste H/V Bracket R/L 2 53883
2. | Forstarkning, ramfaste | Reinforcement, bracket 2 53899
3. | Skruv M12x100 Screw M12x100 8 21597
4. | Mutter M12 Nut M12 8 21980
5. | Skruv M12x35 Screw M12x35 4 2131
6. | Bricka Washer 4 20181
7. | Mutter M12 Nut M12 4 21664




Monteringsanvisning / Installation instructions

1) Montera ramféaste for monteringssats pa lastbil-
schassi i befinliga hal.

1) Install bracket for mounting kit on truckframe in
available holes.

1.1) Anvand 4 st. M12x100 (70-75 Nm) samt 1 st.
forstarkningsplat.

1.1) Use 4 pcs. M12x100 (70-75 Nm) and 1 pce.
reinforcement plate.

1.2) Hal i hjalpram borras ¢12,5mm. Anvand 2st.
M12x35 (70-75 Nm).

1.2) Drill the 812,5mm holes in the subframe. Use 2
M12x35 (70-75 Nm)

2. Montera lyft enligt ordinarie anvisning.

2. Install tail-lift according to the ordinary installation
instructions.

OBS! Vid montering av lyft pa lastbilar med korta
Overhang kan det vara nédvandigt att géra urskar-
ningar i bakkant av chassi

NB! When installing tail lift on trucks with short over-
hang it is necessary to make cut-outs for the liftarm
on the back of the truckframe.




Monteringssats / Mounting ki

> ANYHE 031098YO V
| 18€/ V7 gV uoipinpoid UsyAi1-Z | pudiz
yil 10 7 an dL dlL G1-10-2002
voisinay Ju Bumeiq ajzog q penoiddy| Aq paxpayg umesg Jeubisaq aleq|
v 11G109S g0l
sz1g auspoig|  (6) wbiam uoisuswig
\@ W (VA" o eoumielol R
Joaus e
oS czen G2/G¥ Z ¥ Bununopy
Buipye,
[ —— ponts| = am ‘nlyegana ‘sLe g G//Sp Z sressBuusiuopy
onpoud peysiuy Spuejul SeinseaW 1| asimuaylo ssejun uoneleidislul BuMEIQ . UG pasn g
“ARY “Ju Buimesg “IU 001G uonduosaqg/epL Ao | way
G/E/¥Z| 1180095 19xj0e1q Bununopy /alsejwey | z |
ove/vZ| 11668€S 1ox0eIq Bununopy Juswadioudy /aisejwes buiusuelsiod| g 2
L | 00LxZLN-vl0r OSI| 7116512 Ma10s peay uobexeH /Anpisiuexes| 8 | €
ZHA - €¥0L OSI| 1108612 ZHN NN /Bunj-007 ZLIN SN 4o 8 |
S GEXZLN- L0V OSI| LLIELS Ma10s peay uobexaH /Anpsjueyxas| [
S AHOVL-¢l - 680 OSI L1810C Joysem uleld /exoug| + 9
L ZLN-S86 NId| 11¥9912 INN XeH /Buy-007 ZL W Jepnwsiuesixes| ¥ | £
MN [ 662 | AL | 8e8L [92-€0-0202| @
MN | 6691 | 3a v/ [20-01-2102] V
poroiddy | HO3 | pesiney | Jequinu “Asy sleq be) -noy|

<<

(%G xew peaids anbuo}) [041U0d 8nbio} yum sisuuns INU IO
youaim anbuoy jo asn uaym sajjdde sanbuoy Bujusiybn pauyap ||V
WN GZ-0L LN -

:sjuawaiinbal anbuoy Buiuaybi

jou s1}| "puewap uodn wnjal 0] 108lqns paueo| si pue gy UoINNPOId UalAT-Z Jo Auadoid si Buimelp siyy

gV UORNPOId USYAT-Z JO 1SaIlul U} O} [BluaLILIap Aem Aue ui ARoaiipul Jo ARoaup pasn Jo paonpoidai aq o}

I







BUILT TO PERFORM

Zepro, Del och Waltco &r Hiabs varumarken for bakgavellyftar. Hiab &r en vérldsledande leverantér av utrustning, intelligenta
tidnster och digitala l6sningar for vagburen lasthantering. Som branschpionjar ar vart tagande att 6ka effektiviteten i vara
kunders verksamheter och att forma framtiden fér intelligent lasthantering.




